Datablad /% Hoffmann Group

D mures, 'u-.-_‘_-;\-

Temperatur- og fugtmaler, Type: 605I

Bestillingsdata

Bestillingsnummeret 474184 605I
GTIN 4029547022524
Artikelklasse 47B
Beskrivelse

Udfarelse:

Kompakte, smartphone-optimerede maleapparater. Alle maledata overfgres direkte med den
gratis testo Smart Probes app (Systemkrav: iOS 8.3 eller Android 4.3 eller nyere / Bluetooth 4.0)
og kan aflaeses, protokolleres og efterfglgende sendes direkte pr. e-mail med en mobil enhed.

- Visning af op til 6 Smart Probes samtidig.

- Tradlgs aflaesning af maleveerdier pa din mobilenhed.

- Maleveerdizeendringer kan vises som graf eller tabel.

- Der kan fojes fotos til maledatarapporten.

Termo-hygrometer med smartphone-betjening. Maling af luftfugtighed og -temperatur i rum og
kanaler. Automatisk beregning af dugpunkt og fugtkugletemperatur. Kan vinkles 0°, 45°, 90°.
Leveringsomfang:

Inklusive 4 batterier nr. 081561 LR3 og kalibreringsprotokol.

Bemaerk:

Andre Smart Probes (termometer, tangtermometer, differenstrykmaler og hgjtryksmaler) kan
leveres pa forespargsel.

Teknisk beskrivelse

© Hoffmann GmbH Qualitatswerkzeuge 15.04.2024 21:11 1/2



Datablad /5 Hoffmann Group

Maleomrade, temperatur

Maleomrade, relativ fugt

Veaegt

Leengde

Bredde

Hojde

Artikel-nr. medfglgende (genopladelige) batterier
Antal medfglgende batterier

Energiforsyning

Produkttype

-20-60°C
0-100 %
86¢
220 mm
30 mm
24 mm
081561 LR3
4
Batteridrevet

Temperatur- og fugtmaler

Tilbehor

Alkali-mangan-batterier International
konstruktionssterrelse LR3

081561 LR3
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